
令和４年 1 月４日 

 

U12 部会 

チーム関係者 各位 

 

新潟市バスケットボール協会 U12 部会 

部会長 本間 政裕 

 

 

大会代表者会議及び全員協議会の開催について 

 

拝啓  

新春の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より新潟市バスケットボール協会 U12 部会 （以下、当部会）の活動にご

理解、ご協力をあずかり誠にありがとうございます。 

 さて、フレッシュ並びに新人戦の代表者会議、全員協議会について下記の日

程により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。 

 なお、新潟市フレッシュ大会実施要項に関しまして、ホームページへの掲載

が遅れてしまっており申し訳ございませんが、今しばらくお待ちください。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：1 月 23 日（日）受付 13 時から 

場所：豊栄地区公民館 大講堂（北区役所３階） 

持ち物：チームスタッフ提出用健康チェックシート、筆記用具等 

 

※フレッシュ並びに新人戦の代表者会議は 13 時 30 分から 15 時 30 分（予定） 

 全員協議会は 16 時から（予定）になります。 

 抽選会のみ出席される方は抽選会終了後、お帰りいただきたく存じます。 

 全員協議会のみ出席の方は、15 時 45 分以降 16 時までにお越しください。 

以上 

 


